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ANNO SEM CORSO INTEGRATO COORDINATORE E-MAIL 

I I Statistica Prof.ssa Daniela Ferrante daniela.ferrante@med.uniupo.it 

I I Scienze Umane 1 Dott.ssa Francesca Zaltron francesca.zaltron@uniupo.it 

I I Scienze Biologiche e Cliniche 1 Prof. Maurizio Sabbatini maurizio.sabbatini@uniupo.it 

I I Psicologia di base e clinica Dott.ssa Marta Sacchetti marta.sacchetti@maggioreosp.novara.it 

I II Infermieristica generale e riabilitativa Dott.ssa Simona Marchisio simona.marchisio@uniupo.it 

I II Laboratorio di Informatica Dott. Roberto Pozzi ing.rpozzi@gmail.com 

I II Scienze Biologiche e Cliniche 2 Prof. Paolo Marzullo paolo.marzullo@med.uniupo.it 

I II Inglese Scientifico Dott.ssa Serena Piazzano piazzano.serena@gmail.com 
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